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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.3551/22

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ  Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза  бр.1, засновано на извршна исправа – Нотарски акт догорор за невладетелски рачен залог ОДУ бр. 420/13 од 05.07.2013 година на Нотар Нада Палиќ од Скопје, Нотарски акт ОДУ бр.751/15 од 06.10.2015 година на Нотар Ана Палиќ од Скопје - Анекс број 1 кон Договор за невладетелски рачен залог ОДУ бр.420/13 од 05.07.2013 година и Решение I Ст.бр197/19, I Ст.бр.245/19 и I Ст.бр.277/19 на Основен граѓански суд Скопје од 26.04.2021 година против должникот/заложен должник Друштво за трговија, транспорт и шпедиција РИВИЕЛ  ДООЕЛ узвоз-извоз Скопје – во стечај од Скопје со ЕМБС 5441986, ЕДБ 4030000391060 и седиште на ул.Методија Андонов-Ченто бр.13, на ден 07.02.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Приколка, марка JUNG, тип HOMBURG Z-PA-8.4; број на шасија W09ZPA2186HJ08363; година на производство 2006; со регистарски ознаки SK-843-VA; со вредност од 2.100,00 ЕУР, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

2. Товарно возило, марка MERCEDEZ-BENZ, тип 930.21/АCTROS 2544 L6X2; број на шасија WDB9302131L174093; број на мотор 54197600485931; година на производство 2006; согласно информацијата од МВР регистарски ознаки за попишаното возило се SK-843-VH, со вредност од 12.600,00 ЕУР, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

3. Товарно возило, марка VOLVO, тип FH 42Т B FH13.4x2 T B 440; број на шасија YV2AS02A48B518347; број на мотор D13/148200 А1 А; година на производство 2008, согласно информацијата од МВР регистарски ознаки за попишаното возило се SK-0124-BC, со вредност од 8.040,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

4. Товарно возило, марка VOLVO, тип FH 42Т B FH13.4x2 T B 440; број на шасија YV2AS02A98B503990; тип на мотор/број на мотор D13/124882 A1 A; година на производство 2008, согласно информацијата од МВР регистарски ознаки за попишаното возило се SK-136–SH, со  вредност од 8.040,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

5. Товарно возило, марка MERCEDEZ-BENZ, тип 930.21 АCTROS 2548L; број на шасија WDB9302141L248729; број на мотор 54197800539638; со регистарски ознаки SK-5058-AB; согласно добиената информација од МВР предметното заложено возило евидира во сопственост на правното лице СР СЕРВИС ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје, со вредност од 12.060,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

6. Приколка, марка JUNG, тип HOMBURG Z-PA-8.4; број на шасија W09ZPA2186HJ08364; година на производство 2006; со регистарски ознаки SK-844-VA, со вредност од 2.100,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

7. Приколка, марка HANGLER, тип 2JPZL 18; број на шасија VAHXXX2ZE7PRS0163; година на производство 2007; со регистарски ознаки SK-1817-AB; Согласно добиената информација од МВР предметното заложено возило од 01.04.2019 година евидира во сопственост на правното лице СР СЕРВИС ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје, со вредност од 2.800,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

8. Приколка, марка HANGLER, тип 2 JPZL 18; број на шасија VAHXXX2ZE7PRS0166; година на производство 2007; со регистарски ознаки SK-1961-AB; со вредност од 2.800,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на НЛБ Банка АД Скопје, залог во корист на МФ-УЈП, Налог за извршување. 

Продажбата ќе се одржи на ден 21.02.2023 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Снежана Андреевска, на адреса бул.К.Ј.Питу бр.28/5-11, Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, со претходна најава.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.









                     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	           Снежана Андреевска


Д.-на:   - за заложен должник преку стечаен управник


 - за заложен доверител

            - МФ – УЈП– Регионална дирекција Скопје


 - трето лице









Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чија територија ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за изврш
